.                                                 
DOLAR BASE U$S1 = $252,50                         

Subtotal 75.750,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 0,00 0,000,00
10,50% 7.953,75 83.703,7575.750,00

Total 83.703,75
Son Pesos  Ochenta y tres mil setecientos tres con 75/100

Esta FC será ajustada según la cotización del dólar billete tipo vendedor BNA
vigente al cierre del día de acreditación de los valores cancelatorios
Total facturado U$S "331,50"

C.A.E. Nº7323470113286417/06/23Fecha Vto:

Original